derecho,
rotación de
llantas
Cambio de
soporte de
motor
derecho
Ajuste de
chicote
selector de
palanca de
velocidades
Orden A
1709
Un Valero
delantero
(LUK)
Un soporte
de motor
(eagle)

$6,006.90 $6,006.90

Subtotal: $6,006.90

IVA (16%) $961.10

Total: $6,968.00

SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ea1c3c6c-5a58-44b5-a91c-d222a7aa20ee|2022-01-